
Monika F. (freynka) ID 244785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za váš zájem....

  Věcičky,které prodávám jsou po mých synech a také věcičky po mě,které neunosím,nebo jsem dostala jako nevhodný
dárek.Věcičky jsou nošené,doma prané,žehlené - tudíž z nošeného oblečení nové neudělám :-).
  U věciček se snažím vždy popsat aktuální stav a vše nafotit.Na chyby se snažím upozornit.Pokud něco přehlédnu, v tom
případě se dá na všem domluvit - napište mi na e-mail, určitě se domluvíme ke spokojenosti obou stran :-).

  PLATBA
  Pokud si něco vyberete,prosím o platbu převodem na účet - číslo účtu, celkovou částku Vám sdělím e-mailem.Při objednávce
prosím uvádějte ADRESU.Platbu očekávám do 7 dnů,pokud se nedohodneme jinak.
  Prosím o informaci,že jste platbu odeslali.
  Nezaplacené rezervace ruším po 7 dnech.

  Balíčky zasílám až po připsání platby na účet v co nejkratší době.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Poštovné si určuji odhadem sama.Je rozdílné a také zaleží na tom, která paní právě sedí u přepážky :-). Proto se může stát,
že na balíčku bude nižší či vyšší poštovné, než uhradíte Vy. Někdy jde balíček těžko odhadnout, proto si neúčtuji žádné
balné.Tak prosím o pochopení z vaší strany.. Při objednání více věciček z mého bazárku platíte jedno poštovné. To nejvyšší +
10,- Kč za každou další věcičku .Balíčky zasílám doporučeně, obyčejně nezasílám, pouze na Vaše přání, ale Vaši
zodpovědnost, bohužel se může stát, že balíček nedorazí.

  Přeji příjemné nakupování a pěkný den.
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

